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3. Nebelbienėje po Ielnti arba Iubilate. 
Emang. Зопо 16, 16 —23. @rom. 1. Betr. 2, 11—20. 

Ber Smutnybę £ Pinfjmybę. 
J0 Relias Dyminas, nės per Pufezias baifiaufias, 
Ale ir per Panas tam tenfa eit gražiaufias. 
Ezmiefa irgi TZamja tam Faitofi dywnay. 
Dabof, tu ifmetas matyfieė meif Glomnay. 

„Bo Majam tai ne vegėfir manęs ir mėl po Ma 
žam tai regėfit manę. — IB Tiejos, В Tiejos fafau 
jumė, juš merfjire ir raudofire bet Swieta8 Džiauafis, 
Bet juš fmutni bufite, tacziau juji Smutnpbe turės i 
Džiaugimą pamirfi. Aß juš wel vegėfiu, ir jufü 
Szirdi8 dziaugfis ir juji Dgiaugimą nep miens Nat 
imš nū jujū.“ 

Szitu8 30dziu8 Bonas Yėzus amo Mofitiniama 
mujū (Gmangėlijoje falbėjo, tam M8afare pirmneng i 
€merti eidams. 318 žinojo, faš jo Mylimiemfiem8 
nufioūs, jam nū jū arftojus. ЗН tol prie jū budamė 
jiš bumo įū Maboma“, jū Linffmintoj8, Sriprintojis 
ir Aprupintojis, Rrie jo ir jo Aprupinime jie ne pri 

male nep jofiės Bėdos bijotiš. &ар jiš pats jūs 
žlauje prieš jamo Amžio Balgą: Rief Rartū ab Ius 
ibfiuncziau be Magnos be Tarbo be Rurpjė, bau ir 
foczė8 fo priftofor2 tap jie jam turėjo irfipažinti: Mies 
fad, niefados! Ruf. 28, 35. Ale po Mažam, 
MWießpacziui prie Rrnjiaus fabant ir potam jo Ramos 

nėli t Kapą Dedant, tap jiemė atfibame, buf ėjant 
miffaš Balin, miffa8, ale ir pomijam Miffas, fūmi jie 

” Dziauge8, fūmi jie tifėjo8; jie bumo įmutni, tužbingi, 
o Swiera8 dziauge8; jie merfe ir raubojo, 0 Smietas 
В jū Baifnjtės jüfeft, 

Эе teip ne pafilifo. Beweif wifkas fitaip wirto. 

Sau Biegpacziui IB Smertiės prijifėlus, tap Mofitiniu 
Szirdi8 pradejo Džiaugimu prifipildpti, jū [abjaus tai 
nufidame, jam Dangun užžengus, ale pomijam Ir pil- 
nap jie Dziaugimu prifipılde faip Sefminiü Szwente 
iffipilde ir faip Gmentoji Dmaje ant jū parėjo. Wifa 
Baime mija Silpnybe bumo Bulin. Prie Bija wiens 
Diauigjmas, wien8 Riaupfiuimas.  Betraė, furė anoj   

piftoj Monnoj Mergds Žodžio ijfigandes drebėjo ir famo 
mplimojo Tiekpatiės ulfigvne, o ir bar potam iš Bai> 
me8 dėl Žydū ju fitaiš ono Iėzaus Mofitineis po 
užrafintomiė Durimis pafiflėpęė Linbojo, taš ju ВНа 
jamo Draugaiš po mija Ai Niefo ne bijodama Drafen 
ir dziaugfmingay Wereßpaties Warda ir Diemo didziüz 
fiuš Darbus garbino, о а8 Dziaugimas prie Bono 
Sezaus Mylimujė ir tarp didziaufiufü Wargü pafilifo, 
1 fol jie parėjo iš Džiaugjmingo Tifėjimo i išganųs 
tinga Negėjimą. 

Taip ėjo aniemš Bono Jėzaus Mplimiemfiemg, 
Sie ėjo per trumpą Smutnybę + pafiliefanegią inf 
įmpbę. D meš teipojau. = Sau prie fogno Swietifz 

fojo Žmogaus faitoš jo Amžiaus Nufivawimüfe ge= 
toš it piftoš Dienos, Smutnybe ir Ninfjmybe Ing 
fofioš Juriü Bangos, В Г 8 + paffutinoję Tužbą 
nugrimjt. Ale ir prie fojno gywo Rrifžczionie8 nuft- 
Dūda tofie Berfifaitimai linffmū ir fmutnü ЭГорпй. 
WießpatieS ppatišfus, funiBtus Blafimus ne rofojant 
pirmafis tužbingajis Gziejaš prie iBrinftojo Rrifbczios 
niėg pareit Dmajei budinant, Sajinei pabubus, i nerim= 
ftancziaje Szirdi andš Giejmelės Žobziams ifimerguė: 
„AE fa8 buš manim galiaujep; af manim faip nufi» 
būs!“ Tan tep pra [pg faip fad Žmogus miflab ant 
Bio Smieto prapuldes, Ale malonufis WießpatS ne 

palieft fawo Arpırktajt Mylimajt tofioj Bėdoj. — &ар 
jo Adona parejufi, tay ji8 tuzbingatjei Szirdelet je gai 
windam$ prižauia: „Meff, pameft Smutnpbę fawo, 
ag atleidziu Griefäß tamo!“ Tada Dugele Dziaugimo 
it Sėganymo Pirmoniū pilna ir tuš palaifo ifi ji nufi= 
fatinufi t amžinoję Dangaus Linfjmybę. Amen, 

Rujijos Nyjylijiai, 
Rufijoje Npjnlifti Siautimas bar mis eit Durnyn, 

о todėl Giecornjtės HBalbzia tenap dabar mMijaip Bando, 
jūfius fumaldopti, = Myjylijtamė ne gana prieß Kfoft 
Aufžtuji Bowus ir įt teip nurazbajamus bet jie ir iB= 
meta ant Ulnegio8 tofiū widuy tußcziey Lietu, ale Pra> 
trafu papildyta Rulfė, furios Bumbomis, Granotomis 

arba Betarbaiš mabinamos, idant j08 uffidegdamos ir 
plpB0amos pro Szalė Ginancgiūjius ' nužamintu arba
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norė itonptu. Brie Nyjyliftü priflaufo per miją Dibeję 
Nujijės Žemę nū wieno Galo ift fito, ne tift fofie 
prafti Žmoneš bep Darbininfai bet baugiaufiep Saus 

niejie 16 aufBtū, poniGtu Namü ypacziey tarp Szta: 
dentü ant aufžtuji Ggiuiliū. Gzionap Saunifaicgiei 
fufibuntawoj ir fufitar per Bryfiega, Рар jie galėtu 
miją Waldziö8 Dawadg Nufijoj nūgruncžie> apmerfti. 
Sie nor Giecorių ir mija Wyriaufybe priwerfti, Nufijoj 
Ing tofiušjau Dawadus pabarpti [1 Sfprimais, Dipu= 
tiertaiš, Ramaromiš ir fa8 tam Грди, tarfi tas Das 
mabaš Žmonėms tift mienat Зедпопе ėjąė ir tarfi per 
tofiu8 Damadus ir Ttaijymus fi Nujijės Zmones 
palaimingi, išmintingi ir mofiti palftoję. 

Kao Šaunifaicgiei ant tofiū praßmatiffü patfū 
Miflia paveit, tai mum8 ne bnmai, ale jiemė prifi“ 
draugawoj it mijofiū fitū, teipo Fad Fofė aufžtaš Vons 
ar Firßtas, ar Gromė ne gali žinoti, at ne tarp jo 
Szeimynos, o raft ir pat tarp jo Maitė Beje rafi 
Bene it tarp jo patiė8ė Dufterii Nyjolijti randas, 
NReja Rufijoį Dabar taš Damabas ranbaš, Eab it Mam= 
zele8 arba Preileinės ogi ir (5 aufgtū Giminiū pobraug 
tu Saunifaicgiei8 i Ggtabierija eıt -aufßtü Mofflū iffi- 
mofintiš, v Bitoė Egtabentfo8 yra dar durnefni YNy- 

jyliftat ne faip Myribfiejie.  Birm Trumpo pajafojo 
Getungos, fab ant miends Gzefnie8s Swecziam$ Ниё- 
įmiem8 be &fant wiena Freileine £ Swetlyczig izen: 
guli cgionap fu Biūm bey tüm fufilweikinufi galiaufey 

prie mieno jeijei pažpftamo Jaunikaiczio pafijėdufi ir 
wienam Afies Mirfinyje Biftule iš Delmono iBfirraus 
fufi tą Saunifaiti nugomufi. Ta Nreileine berodė rape 
jugauta ir ant Bromės pabūta, ale Npjoliftai n'atboj 
ney jofid8 Prowds ney Kalėjimo, o ir Geip nep įofids 
{108 Roramonės. е mifiyjaė getap Darą, © tai 
jįiem8 gana, 

9ile/ir tarp Puliceie8 Urėbininfi ir tarp Bromės 
Roni vanbaš Npjylijtu. Pifkcziaufey jie prieß aBtrüfius 
Uredininfus ir Wyrefniüfius ifipyfine ir ju8s Smertimi 
foramoj. Ale pirmneng е ба tujü nurazbajawe tan 
jie jam Gromatą nufiuncz jam paraßydamıt, fab tptoj 
ar porpt 18 Фатоп8 bujęs. Dgi Bėda yYpaczey Ir 
tam, Furs Walanda prie jū Draugyjtės bumęš, ale 
potam nūg to8 atfitraufęš arba 108 @ 108 рей В о10 
Darbo JBdaweju paftojes. Ta jie umay nuzudo. Iau 

felintamjam Puliceies Wyrefniujü е рта Gymajfti IB- 
gefe, o iß to atfieit, Fad fitfai Gitū Wyrefniujü prieß 

1618 ir nore&dam8 fawo Pareiga iBpildpti, tacziau tat 
m’ijfidres. Keli fab jie yra nı NMyjyliftü Pagraudenimo 
Raßtü gawe Smertie8 prifibijodami В fawo Urėbū 
atfidefawoje. 

Giecoriu8 Alekfanderis gawo, pirmneng Prieß ji 
NMazbajyfte bandyta tape, Gromata nė Kyjyliftü priz 
{а Furtoje paraßıta bumo, Giecorius ne primalaš   

Nyjyftü bijotis. Tie jam niefo Bifto ne daryfe, ka 
bangai jiš tofios gerėš it meilingės Sgirbiės ėjaš. Ale 
jo Urėdininfai, tie &fa Ing Fofie Zwiery8; prieb и 
eina8g Nyjyliftü Rarjas. © fadangi Nuja Griecoriuš 
15 Tiefd8 tofiės meilingos Ggirbiėš Yra, o tobėl jo 
3moneš įė it Birbingap myf, tap ir miffyjama bumo, 
fa0 Ryjolijtai jam Bafajų Dūję. Ale Btan tift feliomė 
Dienomė pračius, tay iffirode, fab ana Gromata mes 
famufi.  Sfitot Rujai Žmones ne ftatėš teip Iabay 
prieš Myjoliftus, fadangi NRufijės Wyrefniejie prieB 
praftūfius Žmones ne retap Габа) ne meilingi pra, o 
Npyjplifiai bDėjos, but jie nori Urėdininfus meilingejneiš 
it Gibanfefneiš padaryti,. Ale fawo Giecorių Rufü 
Žmones, faip fawo Temwa myl ir aufßcziaufioj Gars 
bėje [aifo.  Zangi babar, faip 2moneš ifwydo, Nyjy- 
18 famo nelemtąji Nelabumą ir vrieš pati Giecorių 

iBleibžiant, „tan jie prieš jūfius (Taubzien įuppfo, o 
todel Dabar rofūjama, fab jie prie Ruji Zmoniū niefur 
ne raš Ubitomės. 

Sam Sarpe pra prieš Rpjolijtus labay aßtrus Ваг 

liepimai iBleifti. Bija Rulija pra + feli8 zalnierißfus 
Gubernementuš ibalpta it mija Mufija [pg Fofioje žal= 
nieriBfoje aßtroje Draujmėje (aifoma. — Хойа аВ! 

Draujmė Dabar Peteršburėųj [aifoma, tai iš fafancziuju - 
feliü Dalpfa galėfite išpažinti Genbrolgumernier8 
Gurfo pra fefantijė RRrijafpma ant Peteršburgio Ulp= 
cGiū prie Murd prilipidinęš: „Brie Duriū fojno Mieno 
Buto ano Miefto tur Dienoj ir Nafinį Sargas buti, 
furfai ant to baboti tuv, fab nep 108 Mpiafpmas ne 
Gutu prie Mura prilipitaš ix fab neb jofiū, plyßtan= 
cziü Rulfa, Bumbū, Petardė, Granotū ne taptu ant 

Ulycztos pamejta. Kad Rami Sargas [amo Nrėdą ne 
pilnamoj, tap 8 gaun 25 Rubeliū užmofėti, arba 
parat ant 7 Diena i Ralėjimą. Ale fab Sargas maro 
ar Apfafymü prie DMuvi prilipinant arba igfadingė 
Daiftū ant Ulneziu Darftant, tap 8 tur tą, furė tai 
baro, fugauti ir Buliceijės MByriaujybei ant Ifodinimo 
ir Baforamojimo pabūti, Nam Gajpadorei, prie Euriu 
Buti arba Duriu Sargai faba ne buš priftaipti tur 
500 Rubeliū Reramonės užmofėti. Wifi Binflu Rup= 
czei, tai ejti tie, furie Gimėraš, Rarbus, Rulfaš ir Taš 
tam [ygu pardüd, rie tur feptyniū Dienū Gzieje Ius 

Iicei-Bregibentui Gurašymą mijo (amo Binfli Zopofto 
idėti, ю be to Bamelyjimo ne Bale potam пер оВ 
Ginflą fam nor pardüti. Rurė Kupczius ne Eaujo, 
tur pirmą Rartą 500 Mubelii Roramonėš užmofėti, 
antrą Kartą jam mijt jo Samorai atimami, о jiš patė 
pareit ant 5 Mėnefiū i Ralėjimą, o tofiū ažtriū Sitas 
tymū bat Daugiaus pra būti. Ar tą ABirumą galima 
6uš wifur iGmejti; 0 igmebus ar ta8 fa maczy8, tai 
wienė Ponė Diemė te žino. 
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IBifofia trumpa Binia. 
— S38 Miejto Iryr pra 7tg]i Aprilė per Gei= 

tungaš (furiosė „Reidėbote“ mabinamos) ta Žinia 
išėjufi, fab Gubatoj 5tąji A$prili pra Kudifiü Trifas 
mojino Butas it Siumino Sgiuile Furi Anptaltą fati- 
Tibfojės Mielakirbingyftės Gejereė walde, iBardytas. 
Dai prie tė8 Žinios tr bar pridėta, fab Daugiau ne 
faip 300 Moteriū, o tarp tė it aufgtū Žiuponiū, pra 
Malbės Gromatą Wießpacziui Giecoriui nuragufios 
melįbamos, fab Urfulinigfe Sziuile arba norė Užaugi- 
nimo Anktalts, wofißfay Bangfijons, pafilifti gautu, 
ale toš gamo Mtfafymą nd ono Bažnyczios Minijterio 
Dr. Salt, fab pagal būtūfius Sftatymus, o ir pagal 
mijuš fituš ftomincgius Dalnfus tai n’eit. Tie Anz 
Btaltai tur [iautiš. Man toftai bibep gailu. AB we: 
Ipeziau, Юар teip Ratilifu Wierai Briffaujantiejie, faip 

ir GmangeliBliejie fawo Staijpmus ir Damadus а- 

Fajuje iBwefti galetu. Ale mes juf zinom, fad tarp Bopie- 
špitės bep Потен о68 ABalbzios dabar Sufiprießyjims 
Rom. Tacziau ab apie а wö8 Iffidreju fawo Sfaiz 
tptojamš famo Mifli pajafpti, nėja tūmi aš iš pafijuntu 

Ing fofi Gzirfkliu €izbą užgamę8 bubamė jū apįpeiftas 
it turiu, o tt nū tofiė, Ра 8 ав Beip per igmintingnė 

Taifiau, Bluzuyjimus ir Darfpmus fFenteti, Wießpats 
mum8 lėpja, fab meš Mebi iß jo Waifiü pazinti turim. 
Todel Katilifü Wierds Ujtarejam8 arba Tarnam8s reiftu 
faugotiš, idant jie famo piftaiš Waifiai8 fawo Baj- 
npcziei ne pifta Baffalbą arba Gėbą padarytu. Aß 

Katilifü Wierg ir Bajnyczig ifigiol laban auftoj Garbėj 
Taifiau, fab ав ir ne fožnam Dalpfui jū MBieroj pri 
tarti galėjau. Ve babar aš nufigandęš ne žinau nep 
fa miflpti, nep fg fafyti. SF Biol a tift Walnujü 
NReprietelnjtę turėjau pafelti, o babar tiemė prifidraus 

gamoj prieš manę it tie, ju fureiš ab miflyjaus Pries 
telpįtėj fumienptaš čjąš. 

— Cnglenberiū Karaliene MBiftorija pra Italijos 
drungname Dre Bime amajaryje atfifwapfiyti norės 
bama tenap nučeliawmuji, o mujū aufžtafi8 Rronprincaš 
nor famo Oßwene tenay Yıalijoje aplanfyti. Eng- 
Tenderiu Karaliene + Yıalija Feltaudama, feliamo per 

Paryzo fi)?zefta‚ о Francuzü dabar maldafiš Prezidents 
Grėmų je tenay pafıneikino. 

— %8 Belgijos myriaufiojo Miefto Bryffel 
pareit Žinia, fab anėš Žemės Browincoje Hennegau 
ne toli nū Miefto Mons Angliū Kafime, Euriame 
240 Darbininfū dirbo, garinis arba angliniš Dras Ing 
taip Praraf8 plyBdams uffideges. Žmones Pubinos ir 
procemojoš aniemš + Nepalaimą parėjufiemfiemė 18 
Raufo ant Pagalbos pareiti, ale tift ne galima bumo 
jū baugiauš 1р 89 gymuš ifgauti, Ar dar dau- 
giauš buš išgelbėti, tai ne žinoma, o ir wo8 wierytina,   

— Gnglenberei bep Žrancuzai jau Bbemeif bumo 
del Alfeifi5fos mažės Salės Matafong + Sufipyfimą 
6e pareiną. Bet apie Bito Sufippfimo Gruutą teipo 
pafakojama. Ana Sala Matafong tofia maža pra, 
fab ji uep ant jofioš mujū Kortü n'iera nuženflinta 
tt nen jofioje mujū Rnpga n'iera apraßyta. Ant Bitd8 
Galės buvo feli Englenderei manbing bėl Žwejpjtės 
nufeliamę it cgion gpmentinap ifttaiję, о N'ilga) po to 
feli Srancuzai toftai [pg teipojau bare, ale Englenberiei 
babar fafe, fab ta Gala jiem8 priflaufanti, o Fran» 
cugai miflyjo, Fab jie tą paczig Teifybe turi Faip ante. 
Tacziau roboš, ab ju Dėl to babar [fu Geru įutifg. 

— % орейи8, Яа wpriaufioji Galwa, Rymo 
Miejte gywendams, fol ans Mieftas jam priflauje, 
niefu Bubu ne pamelyjo, fab tame Faš ėmangėliBfąję 
friffczionißfaje Wierg mofintu, bet mijuv fur tift kas 
Э%1ето8 Dalpfus mofino, taš turėjo tūfius pagal Fati= 
ПНа Sgmannmą mofinti, Ale Dabar Rymo Mieftut 
ne Ropiegiui, bet Dtalijos Karaliui Sumbertui pri= 
flaufant, babat ten Wale mijofia8 Wieras, taygi 
it emangėlikfąję ега Mmofinti, 0 tobėl babar ten trans 
ba8 ir ėmangėlišti Sgiuiliū, furiūje Daugumas Jtalijfa 
MBaifd apfilanfo. Toftai eit Bopiežiui bibep per Szirbė, 
Bet ar patpręš Бифат8 arba ar tift teip miflydams, 
fab daugiaufiey Iraligfia Wargdieniu YMBaifai t ėmans 
gėlišfaješ Sinileš eit tobėl, fabangi Gmangėlipfiei tur= 
tingiejie Žmones anus ЯВани8 mijofiomis Brpimolėmis 
Belpja, tap Bopiežius pra Bakaufimą iBleibęš, fad 
Wargdienei Katilifai famo MBaifuš idant ne pa8 Gman= 
gėlipfūfius + Sgiutlę leiftu, 0 ir fab turtingiejie Rati= 
lifai, fur Reifals, Wargdieniü Waikams Eief gelima 
Bakalpės būtu, idant jie ne primalpiu, Bėbds primerjti, 
i Emangėlišfuji Gziuiles eiti, 

— pie rufišfąji Raralgudi Golomjem pajafos 
jama, fab 8 Feftungds tofioje Stuboje fu ВН о 
miš Gėnomiš [#018, о tai todėl, Ibant jiš ne faip Galmą 

t Gieng ifitrenfdam8 nufimußtu. Mėja Giriftai not 
i5 jo, fieF galima, Zinios apie Nyjyliftus ir jū Damas 
buš išgauti, arba ir patirti, faš jt Beip ant bitės ne= 
[emtö8 Razbajyftes pakufines. Ano Razbaininkfo Prowa 
labay flapta wedama ir niefo apie tą ber Ceitungas 
ne pajafojama. Beje Rulifomfiomė Geitungomė už= 
braufta, it Beip bile fa, ar tai butu Biš ar ta8, apie 
aną Nazbaininfą pajafoti. 

Tėws Bito Žmogaus prie Brincejės arba Grofffirėtienės 
Raulomnėos Arfliū Daftaru buves, o Grojifirbtiene 
bitą nelėmtąji Sunu ant (amo Ražtės Eytadicijojk 
Btabierūti Leiduft. 

Bamofinimas. 
SB Priefulės Kampo man wiens Broliš pafis 

gojbam8 atraße, fab nief8 nū Releimjo Gfaitojū Gio 

Zift tief efme tnre, ab“



Meto Releimjo Numert 13 nü Briefulės Bujto ne ga- 
me ir manę flaujia, i6 fo tai atfiėjo? Ant to ай 
teip atfilėpju: Szitas8 tryliftafis Releimjo Numeris iBėjo 
pagal paprajtaji Damwada faip fožną Medelę Utars 
ninfe, Ale Bitag Utarninfas bumo pirmoji Diena 

Mpriliaus Menefio, tangi Ir pobraug Pradzia Emie= 
zau8 Bertainio Meto. Aß beroos feliš Rartus 
mielūfiuš Releimjo Gfaitptojus priraginau, fawo Res 
Teimi Gzieju apfifteliūti.  Ule juf ne 8 tofie Pri- 
raginimai baug Фа macgoja. Tangi rafi Bene Prietelei 
ju famo Apfijteliamimu pafimėlamo, 0 raji bene todėl 
Sujū Butas ВНа Numeri Sumė ne parupino. Ale 
jen Avfifteliamn8 faip pūlaš Gzeju nufidawes, tap ab 
n'igmanau, fodbėl Sus Šujė Raibfas ne parėjęė. Bet 

jey Sumš Rartą mėl teip nufidūtu, arba jau ir Bito 
ране8 13tojo Numerio gauti meilpbami nueifite paš 

pati Myriaujijė jamo Pufto, ne gana ра8 to Iša= 
galbininfą, it paflauffite jt, В fo tai atfiett, fab Jus 
famo Releimi ne game, D jp Ge fof8 Verfiziurejims 
nufidamęs, tay Pufto Woyrejnyfis jau už tai vupiš, 
fad czion miflab wėl į tifrą Damadą pareis. Tilt 
taba, tab Bufto Wyref nyjiš „Suma tifrą Atfafyma Ddüti 

nor, tap atraßyfite man. AB Ir Bi Rartą bucziau tief 
Saipfū 13tojo Numerio Releimjo + Priefulę nufiuntęd, 
fab aß bucziau žinojęs, Fief Prieteliū tą Numerė ne 
game. Bufit fweifi! Rurbatiš. 
  

Av iatimoai 
  

Э1В {ато Ятота per Barėjima fmiegii Zamora bago- 
tingan papildes budams ta prume!mu garbingamjam Rublifni 
faip žinoma miernay pašluiybamė tt už pigias Brefiaš pars 
budama, 

£yg taipojau man parėjo ir Bviežuė Prifiuntimas Milni, 
Bumbuliū ir mafyninii ABerpalū, it melbziu prie manes 
Rvopien apfilančgti. 

NXihelm Gerutat, Raufėnije. 

=  Praji Taworü ЕЕЕ 
pigi) parbūti, tai bepią. Ale a6 iftengiu gerū geriaujius 
Taworus 

qudziamujü Bumwuliu, Wilnk ir maßyuinix 
Werpalü 

negirbėtan pigen pardüti, Sojnas to primalafiė tai tift ant 
famo patiėė Naubos darys, Fad jg Gitas Tano Neifmenes 
šfipirfė prie L, W, Schäfer, Tilšėje, 

MWofiecziü Ulycziof Num. 14, 
ties Wefkterio Aptieka. 

Dabofit. Wifug Trumplifiug Taworus, Purceliona, Fa 
jangia, атуаё @ & 1 ав 18parbammem pigiaus ne Faip 
už Sabriia Drefias. Zaš patė. 
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Smulfiauft engliffa Klorkalti . , .. Swarg 20 ЭГ, 
о0а . ЗАУЕ . F 
įmulfiaufi Sernmuila: F > i > 
mifofia Rrafmėliū, Faip ir melyno "Barwo Sfalbiniamė 

(Wafchblau) 541 2 ; 
prifiulo pigiaufen B. Hollger, Tiljeie, 

ан !, о., ale Bujto. 

AXX KAA RAA AAA AAA AAA TI ME 

[Atliudimas.] Dideję Geradėjyjie 

Ringelbarbtišfan-Glefnerigtojo 
SGydymo Pložteriaus*) 

ав ant įameš išpažinti gavau. Birm Metū aß 
wieng Soię autftan atbulė ant airės Bufės 
numirtau, teip, Тар ав Faire RulgFauli miena 
Goli aufštyn uffimariau, ale aß per mija ta Ggieja 
jamo Dizitje Efaubėjimūje nietur Pagalbos ne gafčjau 
та . ЗЁЕ wirguny paminetajis Bložteris manę 

trumpam Csiefe wel ateije ir IšgpDe, 0 ap Jambo ga; 
wabinimo Darbus wėl efu nufitweres. AB Taifau per 
[amo Raltybę, toftai ant Gero ой Wargftancziujü 
žinoma Daryti. 

Germanų Bijdofi, 
Maluninintas + Grune prie Lenfikfojo Liffa, 

*) Zifvay iptifimas o o S (M.RINGELHARDY „1. 
Szüts- ant Dieeliūi gaunamas uį 50 Pfeningia 
marte 18 farališfofiės Aptefos „Zur Rrone“, 

* TZilžėj, aufßtoje Ulyczioje Num. 26 — Ogi ir пй Эрг 

+ tietoriū B. Briūning, Ulngioj madbinamoj „Krumme 

Grube“, bn 6. Rable, Ulygioj Alt kadtijde 

Ranggalje Jum. 74, abu Karaliaucziuje — nu 

E Meyer, „Lömwen-Apotefoj“ Torūje — Faip ir IB 
Aptiefü Klaipėdoj, Morungüfe, Solbawoj, Weluwoj, 
Braunšbertyj, Stalupėnūje, Bfeutyj, Efaijgiriūie, Zie 
liūfe, Gumbinėį, Tolfemit, Kaymüfe (of. Caymen), 
Hriedland, Briefulėį, Melaukiüfe, Alenftein, 6. Bars 
tišfoie Aptiekoje Letchfe ir t. t., o ir Atteftü Knygos 
gul witofe Ayptefofe ant fi%afinurepmo padėtos. 

Dabofit. Mirfuj minėtoji Siutėmarfe Užgin War- 

tojima ne tifrū tift tam paffuy padarytujü Ploßterik. 
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Brefe Karaliauczuje 26. Aprili. 

Ant Turgaus Jamii mentay pareit. Swieciiei 9 Martius 
50 Bf. ii 10 M. — 1 щ 100 ©тоатй. Rugiei 5 ME, 
so Br. (Ho 6 M. 10 Bf. Miežiei, bid., 5 M 80 ! @ 
6 Эа 50 f. ЭЛчезш mai.,. 5 Marfia 50 Bf. itt 
6 M. A0 Bf. Awijos 5 M, 60 Bf. ii 6 M. 20 Pi. 
Širniei, balt., 6 ME 50 AM. ii 7 Ml. — Vi. Roputes 
2 M. 25 Pi. i 3 M. — Bf. nauj. Sp. SGiienė 2 ME. 
— Ar ii 2 M. 50 Bf. Gntnrė. Siiaudai 1 - — B 
ifi 1 Mark, 25 Pf. Entnrs. Swieftag 1 M, ifi 1 Mark, 
10 Bf. иф Smwarg. Riaufie 60 ! ! 65 Pf, Manbdelis. 

    

  

Berantvorilider Nebafteur: Profeffoc Dr. fr. Anrfdat 
in Ronigėberą. 

Berlag und Drud ооп Gmil Rautenberg 
in Ronigėberą.


